СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2012 г. № 44
п. Омсукчан

Об утверждении комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Омсукчанского района

В соответствии с п. 27 ст. 26 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», принятого решением Собрания представителей Омсукчанского района от 08.09.2010 г. № 53, законом Магаданской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского района в следующем составе:

Председатель комиссии:

Шурхно А.В.

- заместитель главы администрации района по со-

   циальным вопросам.
Заместитель председателя:

Глазков В.В.

- руководитель управления образования админист-

   рации района, заместитель председателя комиссии.
Секретарь комиссии:

Гутиев А.В.

- ответственный секретарь КПДН и ЗП, секретарь

   комиссии.

Члены комиссии:

Гулак Л.В.

-  директор ГКУ «Омсукчанский социальный центр»;

Хан В.Н.

- заместитель начальника ОМВД России по Омсук-

  чанскому району;

Фирюлина Т.В.

- ведущий специалист по опеке и попечительству

   администрации района;

Мосейчук А.П.

- главный эксперт по физической культуре и спорту

  администрации района;
Анисимова И.В.

- заведующий сектором культуры администрации

   района;

Маркова О.Г.

- и.о. районного педиатра МОГБУЗ «Омсукчанская

  ЦРБ»;

Фролова М.А.

- директор ГУ «Центр занятости населения Омсук-

  чанского района».

2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) кого-либо из персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в состав указанной комиссии входит должностное лицо, назначенное распоряжением (приказом) руководителя органа исполнительной власти (учреждения, организации) исполняющим обязанности отсутствующего работника.

3. Решения Собрания представителей Омсукчанского района от 09.11.2010 г. № 14 «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского района» считать утратившими силу.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100